Змеиногорский районный Совет депутатов

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

11.12.2019                                                  № 129                                                 г. Змеиногорск

О внесении изменений в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 14.09.2018 года № 47 "О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Змеиногорского района на 2019 год"
             В целях упорядочения и эффективного использования муниципального имущества в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", решением Змеиногорского районного Совета депутатов от 19.06.2019 № 41 "О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края", районный Совет депутатов РЕШИЛ:

 1.   Внести  в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 14.09.2018 г. № 47 "О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Змеиногорского района на 2019 год"  следующие изменения:

- В приложении к решению пункт 8, 9 изложить в следующей редакции:

"Приложение

 к решению районного

 Совета депутатов

                                                                                                   от 14.09.2018 № 47
Прогнозный план приватизации

муниципального имущества Змеиногорского района на 2019 год

	«№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Способ приватизации
	Предполагаемый срок продажи

	8
	Здание котельной №7
	Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, пер. Горный, д. 2а, кадастровый № 22:67:040101:85, общей площадью 109,9 кв. м.
	Посредством публичного предложения
	4 квартал
2019 года (начало подачи заявок на участие в аукцион – декабрь 2019 года, аукцион – январь 2020 года)

	9
	Земельный участок
	Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, пер. Горный, д. 2а, кадастровый № 22:67:040101:109, общей площадью 441 кв. м.
	Посредством публичного предложения
	4 квартал

2019 года (начало подачи заявок на участие в аукцион – декабрь 2019 года, аукцион – январь 2020 года)»

2.    Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.
3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента официального опубликования.

Председатель Змеиногорского районного Совета депутатов                             П.Н. Остапченко